PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO
Praça Camaratuba, S/N, Centro

         CEP: 64790-000 – Dom Inocêncio-PI
CNPJ: 23.500.002/0001-45

ERRATA Nº 01 - EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

1

A Prefeita Municipal de Dom Inocêncio - PI, no uso de suas atribuições legais,  R E S O L V E:

1º - Corrigir o Edital nº 001/2021 do Concurso Público, conforme o que se segue:

Onde se lê:

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS  - Secretaria Municipal de Assistência Social

CARGO
CÓDIGO/LOCAL E

Nº DE VAGAS

C/H SALÁRIO R$
REF. 2021

TAXA DE
INSCRIÇÃO PRÉ-REQUISITOS

Motorista  Cód. 004 – 02  vagas
SMAS

40h 1.497,00 96,00 Ensino Fundamental e
CNH cat. C

Leia-se:

QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS  - Secretaria Municipal de Assistência Social

CARGO
CÓDIGO/LOCAL E

Nº DE VAGAS

C/H SALÁRIO R$
REF. 2021

TAXA DE
INSCRIÇÃO PRÉ-REQUISITOS

Motorista  Cód. 004 – 02  vagas
SMAS

40h 1.497,00 96,00 Ensino Fundamental e
CNH cat. B

2º - Reformular o Cronograma de Atividades Anexo II, conforme o que se segue:

ANEXO  II – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ATIVIDADE DATA LOCAL

Publicação do Edital Dia 30/06 /2021 Prefeitura Municipal/www.gabrielexcelencia.net.br/
Diário Oficial

Inscrições dos candidatos Dia 06 a
26/07/2021

 (via internet)

www.gabrielexcelencia.net.br

Último dia de pagamento da taxa de
inscrição

29/07/2021 Rede bancária e corresponde bancário

Período de solicitação de ISENÇÃO da
taxa de inscrição

De 06 a
08/07/2021

excelencia-express@hotmail.com

Resultado dos candidatos ISENTOS 15/07/2021                      www.gabrielexcelencia.net.br

Homologação de candidatos aptos a
fazer a Prova Objetiva

Até dia
02/08/2021

www.gabrielexcelencia.net.br

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO
Praça Camaratuba, S/N, Centro

         CEP: 64790-000 – Dom Inocêncio-PI
CNPJ: 23.500.002/0001-45

ERRATA Nº 01 - EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

2

Recursos dos candidatos referentes às
inscrições indeferidas

02 e 03/08/2021 Conforme Edital

Divulgação dos locais onde serão
aplicadas as provas com os nomes de
candidatos por Centro de Aplicação,

endereço e sala.

Até o dia
22/08/2021 www.gabrielexcelencia.net.br

Aplicação da prova objetiva 29/08/2021 Conforme local especificado na relação publicada

Divulgação do Gabarito Preliminar 01/09/2021 www.gabrielexcelencia.net.br

Prazos para recursos ao Gabarito 01 e 02/09/2021 Conforme Edital

Gabarito Definitivo Até o dia
10/09/2021

www.gabrielexcelencia.net.br

Resultado Preliminar (Prova Objetiva) Até o dia
30/09/2021

www.gabrielexcelencia.net.br

Prazo para recurso (Prova Objetiva) 30/09 a
01/10/2021

Conforme Edital

Envio da Documentação para Prova de
Título (somente no endereço eletrônico

excelencia-express@hotmail.com) 06 e 07/10/2021
Conforme Edital

Resultado da Prova de Título 21/10/2021 www.gabrielexcelencia.net.br

Prazo para recurso 21 e 22/10/2021 Conforme Edital

Resultado de Recurso e Resultado Final 25/10/2021 www.gabrielexcelencia.net.br

3º - Manter as demais normas já estabelecidas.

 4º - Revogar todas as disposições em contrários.

Dom Inocêncio (PI), 05 de julho de 2021.

Maria das Virgens Dias
Prefeita Municipal